АДМИНИСТРАЦИЯ ТЕМИРТАУСКОГО
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТАШТАГОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
КЕМЕРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 21.04.2017г                                                                               № 12-ПА

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В СХЕМУ ТЕПЛОСНАБЖЕНИЯ ТЕМИРТАУСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НА 2018 ГОД С ПЕРСПЕКТИВОЙ ДО 2030 ГОДА

С целью организации своевременной ежегодной актуализации схемы теплоснабжения Темиртауского городского поселения,  в соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 года № 190-ФЗ « О теплоснабжении», постановлением Правительства РФ от 22.02.2012 года « О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения», Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом  муниципального образования «Темиртауское городское поселение», Администрация Темиртауского городского поселения:

ПОСТАНОВИЛА:
1. Внести изменения в схему теплоснабжения Темиртауского городского поселения, утвержденной постановлением Администрацией Темиртауского городского поселения от 06.06.2014 № 51-П «Об утверждении схемы теплоснабжения Темиртауского городского поселения на период 2014-2019гг. с перспективой до 2030 г.»
1.1. Таблицу  1.2.1. Отпуск и распределение тепловой энергии в пгт.Темиртау на 2018 год,изложить согласно приложению №1
2. Настоящее постановление официально опубликовать в газете «Красная Шория», обнародовать на информационном стенде Администрации Темиртауского городского поселения, разместить  на официальном сайте Администрации Темиртауского городского поселения temirtau-adm.ru
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Темиртауского
городского поселения 							А.В.Кочетков

Приложение № 1
к постановлению Администрации
Темиртауского городского поселения
от 21.04.2017 № 12-ПА
Таблица 1.2.1. Отпуск и распределение тепловой энергии в пгт.Темиртау на 2018 год
	Потребитель
	Объем отпуска Гкал/год
	ГВС м3/год
	Действующий тариф с 01.07.2017г.
	Прогнозный тариф с 01.01.2018г.
	Поддерживаемая мощность источников теплоснабжения, Гкал/час

	Отопление
	Вентиляция

	руб/Гкал
	руб/м3
	руб/Гкал
	руб/м3

	Пгт.Темиртау Центральная котельная

	Население
	16603

	59454
	2283,62
	185,56
	2283,62
	185,56
	33,6

	Бюджетные потребители
	2935

	2177
	2283,62
	185,56
	2283,62
	185,56

	Прочие
	1295

	984
	2283,62
	185,56
	2283,62
	185,56